


Odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie z dnia 28.08.2014 r. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
W dniu 28 sierpnia 2014 r. zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
oraz na stronie internetowej Zamawiającego „ogłoszenie o zmianie ogłoszenia” nr 
287182 – 2014, w którym wyjaśniono wątpliwości spowodowane oczywistą omyłką 
pisarską. Ponadto wyjaśniam, iż art. 12a PZP enumeratywnie wskazuje przyczynę 
przedłużenia terminu. Wyjaśnienie niezgodności terminu składania ofert nie spełnia 
przesłanek określonych w art. 12a PZP. 
  
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Rozbieżność w terminach wynika z faktu, iż termin zakończenia inwestycji ustalony 
został na 31 stycznia 2015 r. Okres do 28 lutego 2015 r. jest okresem na dokonanie 
ostatecznego odbioru końcowego robót. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Sformułowanie „wykonane i odebrane” dotyczy kompleksu polegającego na łącznym 
wykonaniu i odbiorze robót. § 4 pkt 2 załącznika nr 12 do SIWZ normuje tą kwestię. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Określone w § 7 lit. a) załącznika nr 12 do SIWZ kary umowne dotyczą opóźnień 
wynikających z zaniedbań Inspektora nadzoru i w żaden sposób nie korespondują z 
opóźnieniami Wykonawcy zadania inwestycyjnego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający posiada aktualne (czyli ważne) pozwolenia na budowę. Wersję 
elektroniczną zamieszczono w formie załącznika nr 1 do niniejszych odpowiedzi. Bez 
tego dokumentu realizacja projektu nie byłaby możliwa. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Specyfikacja wykonania i odbioru robót dostępna jest na stronie internetowej BIP 
Zamawiającego w dziale „Przetargi i komunikaty”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający zapewnia na czas realizacji zadania nadzór autorski. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający rezygnuje z wymogu nadzoru w zakresie instalacji i urządzeń 
elektrycznych. 
 


